
【重要】一部店舗の営業時間変更のお知らせ 

平素より Dr.stretchをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

下記の通り、一部店舗におきまして営業時間を変更させていただきます。 

当日は混雑が予想されますため、お早めのご予約をおすすめいたします。 

■該当日：2025年 5月 21日(水) 

■対象店舗および変更後の営業時間： 

店舗名 変更後営業時間 

札幌中央店 11:00 ～ 19:30 

グランデュオ蒲田店 10:00 ～ 21:00 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 


